
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 調査研究費 日本会議年会費 (令和元年5月～9月分） 4,166 275,834

2 5/31 資料購入費 内外教育購読料 (令和元年5月～7月分） 12,960 262,874

3 5/31 事務費
パソコン本体代及び設定費等
(145,800円÷12ヶ月×9ヶ月×50%)

54,675 208,199

4 5/31 事務費
パソコン設定費等及び桐ライセンス代
(78,300円÷12ヶ月×9ヶ月×50%)

29,362 178,837

5 5/31 人件費 給料 (令和元年5月分) 42,750 136,087

6 5/31 事務費 事務用品代 4,664 131,423

7 6/9 事務費 事務用イス代(21,384円×50%) 10,692 120,731

8 6/13 資料購入費 高知市職員録代 700 120,031

9 7/4 人件費
平成30年度確定・平成31年4月～令和2
年3月概算労働保険料・一般拠出金

4,510 115,521

10 7/12 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,400 114,121

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 534,121

11 7/19 事務費 事務用品代 2,122 531,999

12 7/19 資料作成費 プリント代 10,225 521,774

13 7/19 資料購入費
内外教育購読料
(令和元年8月～令和2年1月分）

25,920 495,854

14 8/2 調査研究費
日本会議年会費
(令和元年10月～令和2年3月分）

5,000 490,854

15 8/30 資料購入費
住宅地図(高知市①･②･③)代
(79,704円×50%)

39,852 451,002

16 10/8 事務費 トナー代(30,672円×50%) 15,336 435,666

17 10/8 事務費
コピー機リース料
(令和元年5月･6月分)

9,439 426,227

18 10/8 事務費
コピー機リース料
(令和元年7月～令和2年6月分)

5,663 420,564

19 10/8 事務費
事務所ファックス利用料・ＡＤＳＬ利用料
(平成31年4月～令和元年8月請求分)

13,373 407,191
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20 10/8 事務費
事務所固定電話利用料
(平成31年4月～令和元年8月請求分)

20,682 386,509

21 10/8 事務費
コピーカウンター料
(平成31年4月～令和元年8月分)

6,435 380,074

22 10/8 事務費
携帯電話利用料
(平成31年4月～令和元年8月請求分)

32,775 347,299

23 10/8 事務費
事務所ＡＤＳＬ「フレッツ」利用料
(平成31年3月～令和元年7月請求分)

5,346 341,953

24 10/8 事務所費
事務所電気使用料
(令和元年5月～9月分)

27,894 314,059

25 10/8 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料
(令和元年5月～9月分)

4,881 309,178

26 10/8 資料購入費
高知新聞購読料
(平成31年4月～令和元年8月分)

19,385 289,793

27 10/8 事務所費
事務所ガス使用料
(令和元年5月～9月分)

3,487 286,306

28 10/8 事務所費
事務所水道使用料
(平成31年4月～令和元年9月分)

2,917 283,389

29 10/8 人件費 給料 (令和元年7月～9月分) 255,000 28,389

30 10/10 事務費 切手代 400 27,989

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 447,989

31 10/16 事務費
事務所ファックス利用料・ＡＤＳＬ利用料
(令和元年9月請求分)

2,104 445,885

32 10/16 事務費 パソコン代(226,800円×50%) 113,400 332,485

33 11/15 事務費 コピー用紙代(1,320円×50%) 660 331,825

34 11/18 事務費 スクラップブック代(1,386円×50%) 693 331,132

35 12/13 事務費 切手代 4,200 326,932

36 1/11 事務費 事務用品代 6,754 320,178

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 740,178

37 1/21 資料購入費
内外教育購読料
(令和2年2月～7月分）

26,400 713,778

38 3/12 事務費
事務所電話機及び主装置リース料
(令和元年9月～令和2年3月分)

35,532 678,246

2/3



整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和元年度　政務活動費出納簿
議員名 三 石 文 隆

39 3/12 事務費
自宅固定電話・ファックス・インターネット
利用料(平成31年2月～令和2年1月分)

32,725 645,521

40 3/25 事務費
事務所固定電話利用料
(令和元年9月～令和2年2月請求分)

30,313 615,208

41 3/25 事務費
コピーカウンター料
(令和元年9月～令和2年2月分)

6,068 609,140

42 3/25 事務費
携帯電話利用料
(令和元年9月～令和2年2月請求分)

39,586 569,554

43 3/28 事務費
事務所光「フレッツ」利用料
(令和元年9月～令和2年1月請求分)

5,067 564,487

44 3/28 事務所費
事務所電気使用料
(令和元年10月～令和2年3月分)

39,269 525,218

45 3/28 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料
(令和元年10月～令和2年3月分)

5,943 519,275

46 3/30 資料購入費
高知新聞購読料
(令和元年9月～令和2年3月分)

27,139 492,136

47 3/30 事務所費
事務所ガス使用料
(令和元年10月～令和2年3月分)

6,078 486,058

48 3/30 事務所費
事務所水道使用料
(令和元年10月～令和2年3月分)

2,749 483,309

49 3/31 人件費 給料 (令和元年10月～12月分) 255,000 228,309

50 3/31 人件費 給料 (令和2年1月～3月分) 255,000 △ 26,691

51 3/31 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子
育て拠出金(事業主負担分)
(令和元年8月～令和2年1月分)

78,111 △ 104,802

合　　　　計 1,540,000 1,644,802 △ 104,802
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